股识吧    gupiaozhishiba.com

4月12日哪些股票可申购的——今天持仓栏里显示可申购
新股额度，请问从今天起什么时候可以申购新股？-股识
吧

一、利群申购新股什么时候上市

关于青岛利群百货集团股份有限公司人民币普通股股票上市交易的公告上证公告（
股票）〔2022〕72号
青岛利群百货集团股份有限公司A股股票将在本所交易市场上市交易。
该公司A股股本为86，050.046万股，其中17，600万股于2022年4月12日起上市交易
。
证券简称为"利群股份"，证券代码为"601366"。
特此公告。
上海证券交易所 二〇一七年四月十一日

二、请问怎么查看即将上市的股票可以申购的，我想申购，但是
查看不到即将上市的，总是看到些已经上市的了！谁

首先，新股发行时间表是证监会掌握的，“一般人”不可能提前知晓。
对于确定发行允许申购的，会提前公布的，下边给您一个网站，专门公布什么时候
发行、什么时间可申购的。
值得注意的是，要想申购新股，您的账户上必须提前持有一定数量的股票才可以哦
。
查看新股发行、申购、中签：*：//newstock.cfi.cn/祝您投资愉快，好运中签。
（对您有帮助的话，请采纳答案）

三、申购新股时，需要持有多少股票才能申购

1、深圳市场（包括创业板、中小板）每5000元股票市值可申购500股新股，可申购
500的N倍至该新股的申购限值上海市场每10000元股票市值可申购1000股新股，可
申购1000的N倍至该新股的申购限值2、上海和深圳分别计算市值，互不相关3、如
果同时发多个新股，市值可同时享用。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

若深圳发三个新股，你有50000元深圳股票，可以同时申购这三个股票各5000股，
当然你必须同时要有申购三个新股的现金

四、最近有哪些新股可以申购 烟台中宠股份即将上市交易

最近（2022年4月26日）已公布的新股发行申购、上市安排如下：另：关于烟台中
宠食品股份有限公司股票上市交易的公告烟台中宠食品股份有限公司人民币普通股
股票将于2022年8月21日在本所上市。
证券简称为“中宠股份”，证券代码为“002891”。
公司人民币普通股股份总数为100，000，000股，其中首次公开发行的25，000，000
股股票自上市之日起开始上市交易。
深圳证券交易所2022年8月17日

五、今天持仓栏里显示可申购新股额度，请问从今天起什么时候
可以申购新股？

下周二、三有新股发行

六、要什么条件，在可以申购，新发行的股票！？？谢谢

七、本周有什么新股可申购

本周新股申购情况：周三（2022年12月12日）可申购利通电子（申购代码732629）
、周四（12月13日）可申购青岛银行（申购代码002948）。
建议您下载广发易淘金，新股申购一目了然；
新股申购菜单含今日申购、一键申购、新股日历、打新技巧等功能。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

八、要什么条件，在可以申购，新发行的股票！？？谢谢

现时申购新股票，当日仍然要看你帐户上的"T-2"日持股市值分配的“沪新股额”
或“深新股额”数量内认购。
如果说“沪新股额”或“深新股额”数量=0，则你当日是无法参加申购新股票。
你想申购新股票，你就要关注新股票发行的时间，并提前在新股票发行的前二个交
易日简称"T-2"日，买进股票。
上海股票市值10000元，到T日新股申购日时，你帐户上就有“沪新股额”股票数量
：1000股，你就能用保证金的钱申购，上海发行股票1000股；
“T-2”日帐户持有上海股票市值50000元，新股申购T日你帐上就有“沪新股额”
股票数量：5000股，你可申购上海发行股票5000股；
深圳同理也是这样分配的，但深圳股票市值为5000元分配“深新股额”数量500股
，申购新股500股。
明白了，就请按时购买和准备申购款，关注新股发行信息情况。
祝你好运！满意的请采纳。
多谢！

参考文档

下载：4月12日哪些股票可申购的.pdf
《股票动力指标是什么意思》
《低价股票可以买吗》
《沪深300指数代码是多少沪》
下载：4月12日哪些股票可申购的.doc
更多关于《4月12日哪些股票可申购的》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/47577853.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/47577853.html&n=4月12日哪些股票可申购的.pdf
/author/67222269.html
/chapter/75293481.html
/store/75382413.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/47577853.html&n=4月12日哪些股票可申购的.doc
https://www.baidu.com/s?wd=4%E6%9C%8812%E6%97%A5%E5%93%AA%E4%BA%9B%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%8F%AF%E7%94%B3%E8%B4%AD%E7%9A%84
https://www.gupiaozhishiba.com/author/47577853.html
http://www.tcpdf.org